
議案 第１号 市街地循環バスの見直しについて 

 

１ 市街地循環バス見直しに当たっての背景  

  ①霧島市地域公共交通網形成計画中の「路線バスのサービス見直し」の項目において、

「国分駅及び隼人駅を拠点としたバスネットワークの効果的な見直しを検討する。見

直しについては、利用者の利用目的や収支状況などで路線の色分けを行うとともに、

路線の重複状況や利用者の特性などを考慮した上で、運行形態も含めた路線の再編や、

需要に応じたサービス水準の見直し、新たな需要の掘り起こしなどを中長期的に進め

ていく。」と明記してある。 

②市街地循環バスについては、霧島市内のみを運行しているため、市の裁量性が高く、

先行して見直すことができる路線である。 

③一部の系統において利用者が著しく少ない系統が存在する。 

④バス利用者アンケートの中での市街地循環バスの問題点として「乗りたい時間帯にバ

スがいない（約 28％）」「運行本数が少なく待ち時間が長い（約 17％）」などが挙げら

れており、利用者ニーズに合った運行形態が求められている。 

⑤現在、地域間幹線系統である「隼人国分循環バス」が国分・隼人地区の市街地部を運

行しているが、経路の多くが市街地循環バスと重複している状況であるため、鹿児島

交通㈱における生産性向上の取組の一環として、隼人国分循環バスが廃止されること

となった。そのため、現在の市街地循環バスの運行ルート・時刻・便数等を見直し、

再編することで、廃止となる経路をカバーすると同時に利用者の利便性向上を図る。 

 

２ 見直し内容について 

（１）基本方針 

  ①「バス車両」「ルート設定」「運行ダイヤ」「運賃設定」など、“分かりやすさ”、 

“使いやすさ”に重点を置いた見直し内容とする。 

⇒「利用者ニーズに合致した運行形態」の実現、「新たな利用者の掘り起こし」 

  ②ＪＲ、路線バス等との乗り継ぎ利便性の向上につながる見直し内容とする。 

 （２）運行内容 

 内回り系統 外回り系統 

運行経路 

別紙 1「市街地循環バス路線図」のとおり 

※毎便走るルートが同じで、利用者に分かりやすいルート設定とする。 

※内回り系統については、コンパクトに循環（１周約 40 分）させることにより

目的地へのアクセス快適性を高めると同時に、ＪＲ、路線バス等からの乗り継

ぎによる市街地の回遊性を高める。 

※主な交通結節点・主要施設（国分駅、隼人駅、国分山形屋、国分生協病院、医

師会医療センター等）を経由するルート設定とする。 

運 行 日 毎日運行  月～土運行 ※日祝運休 

運行便数 
月～土：20便（左回り 10便、右回り 10便） 

日・祝：8便（左回り 4便、右回り 4便） 
10便（左回り 5便、右回り 5便） 

 

資料１ 



↑

← 重久

←

浜之市

国分
山形屋前

至 牧園　↑

医療センター 至 霧島

至 鹿児島 国道10号

鹿児島
神宮 国

分

駅
ホテル

京セラ
隼

人

駅

至 空港

日当山

温泉

姫城
温泉

市役所

広瀬

ｿﾆｰ

ｲｵﾝ

自衛隊

牧之原・垂水方面からの

路線バス

霧島・重久方面からの路線バス

牧園麓・妙見方面からの

路線バス

鹿児島・浜之市方面からの路線バス

＜市街地循環ﾊﾞｽ ＞※平日の場合

各方面からのバスが・・・

内左回り10便 内右回り10便

外左回り 5便 外左回り 5便

計30便の市街地循環バスと接続

乗継拠点

－凡例－

内回り系統

外回り系統

運行時刻 

別紙 2-1「内回り系統時刻表（月～土）」 

別紙 2-2「内回り系統時刻表（日・祝）」 

のとおり 

※概ね１時間に１本の運行とし、分かりや

すさ及び便数の充実を図る。また、ＪＲ

等との乗継利便性を考慮したダイヤ設

定とする。 

別紙 3「外回り系統時刻表」 

のとおり 

 

※現在の市街地循環バスの移動実

態を考慮し、利用者ニーズに合っ

たダイヤ設定とする。 

 

（３）運賃 

   全区間均一料金とし、乗車１回の一人当たりの運賃は、200円とする。 

   また、小学生は 100円とし未就学児は無料とする。なお、障害者等の運賃は下表のと 

おりとする。 

対象者 割引率及び割引対象者 

身体障害者手帳（１種）所持者 50％ 本人及び介護人１名 

身体障害者手帳（２種）所持者 50％ 本人のみ  

療育手帳（知的障害）（１種）所持者 50％ 本人及び介護人１名 

療育手帳（知的障害）（２種）所持者 50％ 本人のみ 

精神障害者保健福祉手帳（１級）所持者 50％ 本人及び介護人１名 

精神障害者保健福祉手帳（２級）所持者 50％ 本人のみ 

精神障害者保健福祉手帳（３級）所持者 50％ 本人のみ 

 

３ 見直し後の運行開始日 

令和元年 10月１日 

 

＜参考：市街地循環バスルート 及び 乗継イメージ＞ 

 



第一工業大学前

山形屋前

国分中前

清水

河畑

国分北小前

久保田

有下

交
流
セ
ン
タ
ー
前

剣
之
宇
都

上
姫
城

坂下

西光寺

松永岐れ

日当山

木之房

京セラ隼人工場前

鹿児島神宮下

正福寺

福島

国分生協病院

見次十文字

イオン隼人国分

野口西

桜台団地

住吉団地

住吉運動公園入口川
尻

隼
人
中
前

大隅西山

隼人庁舎前

隼人駅

神田橋

鹿児島神宮前

隼
人
塚

浜
之
市

住
吉
公
会
堂
前

住
吉

景
色
ケ
浜

ソ
ニ
ー
国
分

中
央
公
園

国分
中央高校

新
町

阿
多
石

中
ノ
城

姫
城
温
泉

松永

松永1丁目

隼人温泉病院

姫城Ａｺｰﾌﾟ

日当山小前

自
衛
隊
正
門
前

西
校
前

向花
公会堂

重久

重久車庫

市街地循環バス路線図

内回り系統（月～土：左回り10便 右回り10便運行 日・祝：左回り４便 右回り４便運行）

外回り系統（月～土：左回り５便 右回り５便運行 日・祝運休）

国分駅

医師会医療センター

霧
島
市
役
所

日当山小北

別紙１



１．内回り系統時刻表（月～土）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7:08 8:28 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 ↓鹿児島 7:49 8:23 9:24 10:26 11:22 13:06 15:20
16:08
16:29

17:19 18:15

7:09 8:29 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 ↓宮崎 7:29 8:02 9:14 9:49 11:15 11:50 － 15:50 16:46 18:14

7:10 8:30 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28

↓鹿児島 7:09 8:23 9:48
11:22
11:57

12:45 13:55 14:52 15:20 16:54 17:54 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

↓宮崎 6:59 8:02 9:49 11:50 － 13:55 － 15:50 16:46 17:53 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31

7:12 8:32 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32

7:13 8:33 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 国分中央公園 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34

7:14 8:34 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 ソニー国分前 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36

7:15 8:35 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 見次十文字 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37

7:16 8:36 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 隼人塚 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38

7:17 8:37 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 隼人庁舎前 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39

7:18 8:38 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 ↓鹿児島
7:45
8:06

8:19 9:21 10:32 11:19 13:03 15:17 16:26 17:15 18:34

7:19 8:39 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 ↓宮崎 8:06 － 9:30 9:53 11:19 11:54 － 15:53 16:49 18:17

7:20 8:40 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 ↓吉松 7:30 8:27 － 10:00 11:31 13:20 － 15:57 17:24 －

7:21 8:41 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 隼人駅前 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40

7:22 8:42 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 ↓鹿児島 8:21 8:53 9:53 10:57 11:54 14:00 15:53 17:01 17:57 19:13

7:23 8:43 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 ↓宮崎 8:19 9:21
9:44
10:23

－ 12:22
13:47
14:48

15:53 16:49 17:49 19:05

7:24 8:44 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 ↓吉松 － 9:03 10:08 － 12:56 14:00 16:09 17:00 17:52 19:40

7:25 8:45 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 神田橋 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41

7:26 8:46 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 鹿児島神宮前 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42

7:27 8:47 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 鹿児島神宮下 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43

7:29 8:49 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 京セラ隼人工場前 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44

7:30 8:50 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 木ノ房 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46

7:31 8:51 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 日当山 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47

7:32 8:52 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 松永岐れ 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48

7:34 8:54 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 西光寺 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49

7:35 8:55 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 日当山小北 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51

7:36 8:56 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 松永 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52

7:37 8:57 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 松永一丁目 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53

↓鹿児島 7:09 8:52 10:23 12:22 13:03 14:24 15:17 15:53 17:15 18:10 医師会医療センター 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54

↓宮崎 7:33 8:53 9:53 11:54 － 13:59 － 15:53 16:49 18:17 松永一丁目 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55

↓吉松 7:30 8:27 10:00 12:16 13:20 － 15:57 17:24 － 松永 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56

7:38 8:58 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 日当山小前 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57

↓鹿児島 7:45 9:06 10:40 13:13 14:00 15:16 15:53 17:01
17:36
17:57

18:40 Ａコープ姫城店前 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58

↓宮崎 8:19 9:21 10:32 － 13:47 14:48 15:53 16:49 17:49 19:05 隼人温泉病院前 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

↓吉松 － 9:03 10:35 12:56 14:00
14:36
16:09

16:09 17:00 17:52
18:34
19:40

姫城温泉 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

7:39 8:59 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 中ノ城 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

7:40 9:00 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 阿多石 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02

7:41 9:01 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 新町 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

7:42 9:02 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 向花公会堂前 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04

7:44 9:04 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 国分中央高校前 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06

7:46 9:06 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 国分駅 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07

7:48 9:08 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 ↓鹿児島 8:48 9:14 10:36 11:15 12:26 14:20
16:11
16:30

17:29 18:14 19:34

↓鹿児島 8:02 9:14 10:53 13:09 13:55 15:12 15:50 16:46 17:53 19:08 ↓宮崎 － 9:24 10:36 － 12:26 14:52 16:54 17:19 18:15 19:34

↓宮崎 8:23 9:24 12:26 13:55 13:55 14:52 16:08 16:54 17:54 19:09 国分山形屋前 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09

7:50 9:10 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10
※赤・・・特急　　　※赤+赤枠・・・はやとの風 国分生協病院 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11
※乗継間隔が５分以下のＪＲ時刻は、その１本前（後）の時刻も併記

国分生協病院

隼人庁舎前

ＪＲ　到着

国分生協病院

国分山形屋前

ＪＲ　出発

国分中央高校前

隼人温泉病院前

姫城温泉

中ノ城

木ノ房

国分駅

国分山形屋前

国分中央公園

ソニー国分前

見次十文字

市役所前

ＪＲ　出発

Ａコープ姫城店前

阿多石

新町

向花公会堂前

松永一丁目

医師会医療センター

松永一丁目

松永

日当山小前

ＪＲ　出発

ＪＲ　到着

松永

国分生協病院

ＪＲ　到着

国分駅

国分山形屋前

市役所前

市役所前

右回り

国分駅

隼人塚

日当山

松永岐れ

西光寺

日当山小北

京セラ隼人工場前

隼人駅前

ＪＲ　出発

ＪＲ　到着

神田橋

鹿児島神宮前

鹿児島神宮下

左回り

別紙 2-1



１．内回り系統時刻表（日・祝）

2 4 6 10 3 4 7 8

8:28 11:58 13:58 17:58 ↓鹿児島 9:24 10:26 15:20 16:08

8:29 11:59 13:59 17:59 ↓宮崎 9:14 9:49 － 15:50

8:30 12:00 14:00 18:00 9:28 10:28 15:28 16:28

↓鹿児島 8:23
11:22
11:57

13:55 17:54 9:30 10:30 15:30 16:30

↓宮崎 8:02 11:50 13:55 17:53 9:31 10:31 15:31 16:31

8:32 12:02 14:02 18:02 9:32 10:32 15:32 16:32

8:33 12:03 14:03 18:03 国分中央公園 9:34 10:34 15:34 16:34

8:34 12:04 14:04 18:04 ソニー国分前 9:36 10:36 15:36 16:36

8:35 12:05 14:05 18:05 見次十文字 9:37 10:37 15:37 16:37

8:36 12:06 14:06 18:06 隼人塚 9:38 10:38 15:38 16:38

8:37 12:07 14:07 18:07 隼人庁舎前 9:39 10:39 15:39 16:39

8:38 12:08 14:08 18:08 ↓鹿児島 9:21 10:32 15:17 16:26

8:39 12:09 14:09 18:09 ↓宮崎 9:30 9:53 － 15:53

8:40 12:10 14:10 18:10 ↓吉松 － 10:00 15:33 15:57

8:41 12:11 14:11 18:11 隼人駅前 9:40 10:40 15:40 16:40

8:42 12:12 14:12 18:12 ↓鹿児島 9:53 10:57 15:53 17:01

8:43 12:13 14:13 18:13 ↓宮崎
9:44
10:23

－ 15:53 16:49

8:44 12:14 14:14 18:14 ↓吉松 10:08 － 16:09 17:00

8:45 12:15 14:15 18:15 神田橋 9:41 10:41 15:41 16:41

8:46 12:16 14:16 18:16 鹿児島神宮前 9:42 10:42 15:42 16:42

8:47 12:17 14:17 18:17 鹿児島神宮下 9:43 10:43 15:43 16:43

8:49 12:19 14:19 18:19 京セラ隼人工場前 9:44 10:44 15:44 16:44

8:50 12:20 14:20 18:20 木ノ房 9:46 10:46 15:46 16:46

8:51 12:21 14:21 18:21 日当山 9:47 10:47 15:47 16:47

8:52 12:22 14:22 18:22 松永岐れ 9:48 10:48 15:48 16:48

8:54 12:24 14:24 18:24 西光寺 9:49 10:49 15:49 16:49

8:55 12:25 14:25 18:25 日当山小北 9:51 10:51 15:51 16:51

8:56 12:26 14:26 18:26 松永 9:52 10:52 15:52 16:52

8:57 12:27 14:27 18:27 松永一丁目 9:53 10:53 15:53 16:53

↓鹿児島 8:52 12:22 14:24 18:10 医師会医療センター 9:54 10:54 15:54 16:54

↓宮崎 8:53 11:54 13:59 18:17 松永一丁目 9:55 10:55 15:55 16:55

↓吉松 8:27 12:16 － － 松永 9:56 10:56 15:56 16:56

8:58 12:28 14:28 18:28 日当山小前 9:57 10:57 15:57 16:57

↓鹿児島 9:06 13:13 15:16 18:40 Ａコープ姫城店前 9:58 10:58 15:58 16:58

↓宮崎 9:21 － 14:48 19:05 隼人温泉病院前 9:59 10:59 15:59 16:59

↓吉松 9:03 12:56
14:36
16:09

18:34
19:40

姫城温泉 10:00 11:00 16:00 17:00

8:59 12:29 14:29 18:29 中ノ城 10:00 11:00 16:00 17:00

9:00 12:30 14:30 18:30 阿多石 10:02 11:02 16:02 17:02

9:01 12:31 14:31 18:31 新町 10:03 11:03 16:03 17:03

9:02 12:32 14:32 18:32 向花公会堂前 10:04 11:04 16:04 17:04

9:04 12:34 14:34 18:34 国分中央高校前 10:06 11:06 16:06 17:06

9:06 12:36 14:36 18:36 国分駅 10:07 11:07 16:07 17:07

9:08 12:38 14:38 18:38 ↓鹿児島 10:36 11:15
16:11
16:30

17:29

↓鹿児島 9:14 13:09 15:12 19:08 ↓宮崎 10:36 － 16:54 17:19

↓宮崎 9:24 13:55 14:52 19:09 国分山形屋前 10:09 11:09 16:09 17:09

9:10 12:40 14:40 18:40 10:10 11:10 16:10 17:10
※赤・・・特急　　　※赤+赤枠・・・はやとの風 国分生協病院 10:11 11:11 16:11 17:11

国分山形屋前

国分駅
ＪＲ　出発

ＪＲ　出発

国分生協病院 市役所前

国分中央公園

京セラ隼人工場前

鹿児島神宮下

鹿児島神宮前

神田橋

ＪＲ　到着

隼人駅前

ＪＲ　出発

隼人庁舎前

隼人塚

見次十文字

ソニー国分前

木ノ房

日当山小前

松永

ＪＲ　出発松永一丁目

医師会医療センター

松永一丁目

松永

日当山小北

西光寺

松永岐れ

日当山

ＪＲ　到着隼人温泉病院前

Ａコープ姫城店前

ＪＲ　到着
国分山形屋前

市役所前

国分駅 国分生協病院

国分中央高校前

向花公会堂前

新町

阿多石

中ノ城

姫城温泉

国分山形屋前 国分駅

左回り 右回り

国分生協病院
ＪＲ　到着

市役所前

別紙 2-2



２．外回り系統時刻表（月～土のみ運行）
所要
時間

1 2 3 4 5
所要
時間

1 2 3 4 5

7:00 9:00 12:00 14:00 18:00 7:20 9:30 11:30 14:30 17:10

0:01 7:01 9:01 12:01 14:01 18:01 0:01 7:21 9:31 11:31 14:31 17:11

0:01 7:02 9:02 12:02 14:02 18:02 0:00 7:21 9:31 11:31 14:31 17:11

0:01 7:03 9:03 12:03 14:03 18:03 0:01 7:22 9:32 11:32 14:32 17:12

0:02 7:05 9:05 12:05 14:05 18:05 0:01 7:23 9:33 11:33 14:33 17:13

0:01 7:06 9:06 12:06 14:06 18:06 いきいき交流センター前 0:01 7:24 9:34 11:34 14:34 17:14

0:01 7:07 9:07 12:07 14:07 18:07 国分北小 0:02 7:26 9:36 11:36 14:36 17:16

0:01 7:08 9:08 12:08 14:08 18:08 河畑 0:01 7:27 9:37 11:37 14:37 17:17

0:01 7:09 9:09 12:09 14:09 18:09 きよみず 0:01 7:28 9:38 11:38 14:38 17:18

0:01 7:10 9:10 12:10 14:10 18:10 国分中 0:01 7:29 9:39 11:39 14:39 17:19

0:01 7:11 9:11 12:11 14:11 18:11 第一工業大学前 0:01 7:30 9:40 11:40 14:40 17:20

0:01 7:12 9:12 12:12 14:12 18:12 坂下 0:01 7:31 9:41 11:41 14:41 17:21

↓鹿児島 7:05 8:52 11:54 13:47
17:49
18:10

↓鹿児島 7:09 9:24 11:22 14:28 17:19

↓宮崎 7:03 8:53 11:54 13:59 17:57 ↓宮崎 7:29 9:14 11:15 13:55 16:46

↓吉松 6:18 8:27 11:31 13:20 17:24 国分駅 0:02 7:33 9:43 11:43 14:43 17:23

0:01 7:13 9:13 12:13 14:13 18:13 ↓鹿児島 8:02 9:59
11:50
12:26

15:50 17:53

↓鹿児島 7:19 9:30 12:30 14:26
18:17
18:40

↓宮崎 8:23
9：48
10:36

12:26 14:52 17:54

↓宮崎 8:19 9:21 13:47 14:48 19:05 国分山形屋前 0:02 7:35 9:45 11:45 14:45 17:25
↓吉松 9:03 10:08 12:56 14:36 18:34 市役所前 0:01 7:36 9:46 11:46 14:46 17:26

0:01 7:14 9:14 12:14 14:14 18:14 国分生協病院 0:01 7:37 9:47 11:47 14:47 17:27
0:01 7:15 9:15 12:15 14:15 18:15 正福寺前 0:02 7:39 9:49 11:49 14:49 17:29
0:01 7:16 9:16 12:16 14:16 18:16 有下 0:01 7:40 9:50 11:50 14:50 17:30
0:02 7:18 9:18 12:18 14:18 18:18 福島 0:01 7:41 9:51 11:51 14:51 17:31

0:01 7:19 9:19 12:19 14:19 18:19 西校前 0:01 7:42 9:52 11:52 14:52 17:32

0:01 7:20 9:20 12:20 14:20 18:20 自衛隊正門 0:01 7:43 9:53 11:53 14:53 17:33

0:01 7:21 9:21 12:21 14:21 18:21 大隅西山 0:01 7:44 9:54 11:54 14:54 17:34

0:02 7:23 9:23 12:23 14:23 18:23 景色ヶ浜 0:02 7:46 9:56 11:56 14:56 17:36

0:02 7:25 9:25 12:25 14:25 18:25 住吉 0:01 7:47 9:57 11:57 14:57 17:37

0:01 7:26 9:26 12:26 14:26 18:26 住吉公会堂前 0:01 7:48 9:58 11:58 14:58 17:38

0:02 7:28 9:28 12:28 14:28 18:28 浜之市 0:01 7:49 9:59 11:59 14:59 17:39

0:01 7:29 9:29 12:29 14:29 18:29 隼人中前 0:02 7:51 10:01 12:01 15:01 17:41

0:01 7:30 9:30 12:30 14:30 18:30 川尻 0:01 7:52 10:02 12:02 15:02 17:42

0:01 7:31 9:31 12:31 14:31 18:31 住吉運動公園入口 0:02 7:54 10:04 12:04 15:04 17:44

0:02 7:33 9:33 12:33 14:33 18:33 住吉団地 0:02 7:56 10:06 12:06 15:06 17:46

0:01 7:34 9:34 12:34 14:34 18:34 桜台団地 0:01 7:57 10:07 12:07 15:07 17:47

0:01 7:35 9:35 12:35 14:35 18:35 野口西 0:01 7:58 10:08 12:08 15:08 17:48

0:01 7:36 9:36 12:36 14:36 18:36 イオン隼人国分 0:01 7:59 10:09 12:09 15:09 17:49

0:01 7:37 9:37 12:37 14:37 18:37 見次十文字 0:02 8:01 10:11 12:11 15:11 17:51

0:01 7:38 9:38 12:38 14:38 18:38 隼人塚 0:01 8:02 10:12 12:12 15:12 17:52

0:02 7:40 9:40 12:40 14:40 18:40 隼人庁舎前 0:01 8:03 10:13 12:13 15:13 17:53

0:01 7:41 9:41 12:41 14:41 18:41 ↓鹿児島 7:45 9:44 11:54 14:48 17:49

0:01 7:42 9:42 12:42 14:42 18:42 ↓宮崎 7:33 9:53 11:54 13:59 16:49

↓鹿児島 7:09 9:24 12:26 14:28 18:15 ↓吉松 7:30 10:00 11:31 － 17:24

↓宮崎 7:29 9:14 11:50 13:55 18:14 隼人駅前 0:01 8:04 10:14 12:14 15:14 17:54

国分駅 0:02 7:44 9:44 12:44 14:44 18:44 ↓鹿児島 8:21 10:40 12:30 15:53 18:17
↓鹿児島 8:02 9:49 13:09 15:12 19:08 ↓宮崎 8:19 10:32 13:47 15:53 18:10

↓宮崎 8:23 9:48 13:55 14:52 19:09 ↓吉松 9:03 10:35 12:56 16:09 18:34

坂下 0:02 7:46 9:46 12:46 14:46 18:46 神田橋 0:01 8:05 10:15 12:15 15:15 17:55
第一工業大学前 0:01 7:47 9:47 12:47 14:47 18:47 鹿児島神宮前 0:01 8:06 10:16 12:16 15:16 17:56

国分中 0:01 7:48 9:48 12:48 14:48 18:48 鹿児島神宮下 0:01 8:07 10:17 12:17 15:17 17:57
きよみず 0:01 7:49 9:49 12:49 14:49 18:49 京セラ隼人工場前 0:01 8:08 10:18 12:18 15:18 17:58
河畑 0:01 7:50 9:50 12:50 14:50 18:50 木ノ房 0:01 8:09 10:19 12:19 15:19 17:59
国分北小 0:01 7:51 9:51 12:51 14:51 18:51 日当山 0:01 8:10 10:20 12:20 15:20 18:00
いきいき交流センター前 0:02 7:53 9:53 12:53 14:53 松永岐れ 0:01 8:11 10:21 12:21 15:21 18:01
剣之宇都 0:01 7:54 9:54 12:54 14:54 西光寺 0:01 8:12 10:22 12:22 15:22 18:02
上姫城 0:01 7:55 9:55 12:55 14:55 日当山小北 0:02 8:14 10:24 12:24 15:24 18:04
松永 0:01 7:56 9:56 12:56 14:56 松永 0:01 8:15 10:25 12:25 15:25 18:05
松永一丁目 0:00 7:56 9:56 12:56 14:56 松永一丁目 0:01 8:16 10:26 12:26 15:26 18:06
医師会医療センター 0:01 7:57 9:57 12:57 14:57 医師会医療センター 0:01 8:17 10:27 12:27 15:27 18:07

左回り 右回り

ＪＲ　到着

ＪＲ　出発

ＪＲ　到着

神田橋

鹿児島神宮前

鹿児島神宮下

京セラ隼人工場前

松永一丁目

医師会医療センター

自衛隊正門

住吉運動公園入口

住吉団地

桜台団地

西光寺

日当山小北

松永

国分生協病院

野口西

イオン隼人国分
見次十文字
隼人塚
隼人庁舎前

正福寺前

有下

福島

西校前

医師会医療センター

剣之宇都

上姫城

大隅西山

景色ヶ浜

日当山

松永

松永一丁目

木ノ房

隼人駅前

住吉

住吉公会堂前

浜之市

隼人中前

川尻

松永岐れ

ＪＲ　到着

ＪＲ　出発

ＪＲ　出発

ＪＲ　到着

ＪＲ　出発

久保田

18：52
重久

18：53
重久車庫

18：54

市役所前

国分山形屋前

別紙 ３


